[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ГОРОД  БУЙ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  13 декабря 2019 года № 750р
Об утверждении плана проведения  проверок в сфере закупок отделом экономики и труда администрации городского округа город Буй Костромской области на 1 полугодие 2020 года
В соответствии  с  Федеральным   законом   от   05 апреля 2013  года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Думы городского округа город Буй от 24 января 2014 года № 451 «Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок», Порядком осуществления отделом экономики и труда администрации городского округа город Буй Костромской области  контроля в сфере закупок, утвержденным постановлением администрации городского округа город Буй от  15 апреля 2014 года  № 309
1. Утвердить план проведения проверок в сфере закупок   отделом экономики и труда администрации  городского округа город Буй Костромской области на 1 полугодие 2020 года (приложение).
2. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
городского округа город Буй

             И.А. Ральников
Исполнитель

О.С.Лобанова
Главный специалист-юрисконсульт
отдела документооборота, архивов
и общих вопросов

Н.Б. Коновалова
Управляющий делами

Г.А. Смирнова

1 экз- администрация
1 экз- отдел экономики и труда
Форма контрольного листа определения необходимости проведения оценки регулирующего воздействия проекта муниципального правового акта
	N п/п
	Предполагает ли проект муниципального правового акта
	Да/нет

	1
	установление новых или изменение ранее предусмотренных обязанностей для субъектов предпринимательской деятельности, исходя из того, что предпринимательской является самостоятельная, осуществляемая на свой риск деятельность, направленная на систематическое получение прибыли от пользования имуществом, продажи товаров, выполнения работ или оказания услуг лицами, зарегистрированными в этом качестве в установленном законом порядке
	Нет

	2
	установление новых или изменение ранее предусмотренных обязанностей для субъектов инвестиционной деятельности, исходя из того, что инвестиционной является деятельность по вложению денежных средств, ценных бумаг, иного имущества, в том числе имущественных прав, иных прав, имеющих денежную оценку, вкладываемых в объекты предпринимательской и (или) иной деятельности в целях получения прибыли и (или) достижения иного полезного эффекта, и осуществлению практических действий в целях получения прибыли и (или) достижения иного полезного эффекта
	Нет

Требуется проведение ОРВ проекта муниципального правового акта:
Да / Нет       (ненужное зачеркнуть)
___________Жилина Л.В. ________                               __________________________
(Ф.И.О. руководителя разработчика)                        (Подпись руководителя разработчика)».
                                                                                Приложение
                                                                      УТВЕРЖДЕН
                                                                     распоряжением администрации
                                                                   городского округа город Буй
                                                                     Костромской области
                                                                    от   13   декабря  2019 года
                                                                №750р
План проведения  проверок в сфере закупок отделом экономики и труда администрации городского округа город Буй Костромской области  на 1 полугодие 2020года
	№п/п
	Наименование
субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель проведения проверки
	Основания проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение спортивная школа «Спартак» городского округа город Буй
	4402008416
	157000, Костромская обл, Буйский р-н, Буй г, 9 Января ул, 36а
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации
в сфере закупок
	Ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	Март 2020г